
 
 

UCHWAŁA NR LII/368/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla radnych Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z tytułu 
pełnienia i wykonywania funkcji radnego, w wysokości: 

1) dla przewodniczącego Rady Miejskiej - 86%; 

2) dla wiceprzewodniczących Rady - 42%; 

3) dla przewodniczących komisji stałych - 38%; 

4) dla pozostałych radnych - 34%; 

- maksymalnej wysokości diety, o której mowa w § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                          
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1974). 

2. Za każdą nieobecność radnego w danym miesiącu na posiedzeniu komisji i odpowiednio za każdą 
nieobecność na sesji Rady, dieta ulega pomniejszeniu o 10%. 

3. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego, odwołania go z pełnionej funkcji oraz upływu kadencji 
Rady, radny zachowuje prawo do diety w danym miesiącu proporcjonalnie do czasu wykonywania mandatu lub 
pełnienia funkcji. 

4. Udział radnego na posiedzeniach komisji stałych oraz sesji stwierdza się na podstawie listy obecności. 

§ 2. Wypłata miesięcznych diet następuje z dołu na koniec miesiąca kalendarzowego na wskazane przez 
radnego konto bankowe. 

§ 3. 1. Radnym  przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych poza obszar Gminy Kamień Krajeński, 
jeżeli wykonywane zadanie wynika ze statutu.  

2. Zwrot poniesionych kosztów, o których mowa w ust. 1 następuje na zasadach określonych  w przepisach 
odrębnych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/111/03 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2003 r. 
w sprawie ustalenia diet radnych oraz przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych, 
zmieniona uchwałą Nr XVII/138/08 z dnia 28 sierpnia 2008 r., uchwałą Nr XVI/112/2012 z dnia 31 maja 
2012 r. oraz uchwałą Nr XV/101/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3841



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim 
 
 

Kazimierz Warylak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3841


	Uchwała

		2023-06-02T10:17:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




